



لغو تحریم‌ها مرحله به مرحله خواهد بود



ایجاد جدید ارتباط جیسون رضاییان با «سیا» از یک خیانت بزرگ ملی حکایت دارد

جاسوسی از دور زدن تحریم‌ها در نقش خبرنگار!

گروه سیاسی: دستگیری یک خبرنگار آمریکایی در ایران در همان روزهای اول توانست جنجال زیادی ایجاد کند و حتی آمریکا در مذاکرات هسته‌ای نیز خواستار آزادی وی شد اما در این میان کسی به این سوال پاسخ نداد که چرا «جیسون»

برای آمریکایی‌ها اهمیت دارد؟ به گزارش فارس، سی و یکم تیرماه سال ۹۳ بود که جیسون رضاییان به همراه همسرش در تهران دستگیر شد. این فرد که به گفته معاون اول قوه‌قضائیه به اتهام مسائل امنیتی در بازداشت به سر می‌برد از سوی رسانه‌های غربی به عنوان خبرنگار روزنامه واشنگتن پست معرفی شد. براساس این گزارش، پرونده جیسون رضاییان برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ریاست قاضی صلواتی قرار گرفته است. سر و صدای زیاد عوامل رسانه‌ای غرب برای آزادی جیسون در همان روزهای ابتدایی این سوال را ایجاد کرد که او کیست و چرا در مذاکرات مهم هسته‌ای نیز طرف مقابل خواستار آزادی نامبرده شده است؟ جیسون رضاییان و امید معاریان ۲ متهمی هستند که به اتهام جاسوسی و اقدام علیه امنیت ملی توسط دستگاه امنیتی جمهوری اسلامی دستگیر شدند. این دو برای اولین بار در سال ۲۰۰۶ در ایالات متحده به واسطه یک درخواست کار تحقیقاتی توسط فردی که از هر دو برای استخدام مصاحبه می‌کرد، آشنا شدند. جیسون به دوستان امید در ایران و امید به ارتباطات جیسون در آمریکا سخت محتاج بود. جیسون خیلی خوب انگلیسی می‌خواند و می‌نوشت و امید خیلی در فارسی روان بود. آن روزها امید به خیال خودش پاشنه آشیل ایران را یافته بود. حقوق بشر! این کلمه‌ای بود که وی می‌توانست به واسطه آن سری در سرهای اپوزیسیون مقیم آمریکا در

بیاورد یا خود را برای بهاییان آمریکا به یک مهره تبدیل کند و از این راه جایگاه مادی و معنوی کسب کند. از نگاه جیسون نزدیکی به بهاییان راهی بود که افرادی مانند امید که تازه به آمریکا پناهنده شده بودند برای امرار معاش طی می‌کردند و عمدتاً هم جواب می‌داد. فتنه ۸۸، تلافی دوباره جیسون و امید بود. بویژه آنجا که عمده فراریان جریان فتنه در اروپا و ترکیه به دنبال اخذ پناهندگی سیاسی بودند. در آن سال هنگامی که روح‌الله شهباز - از فعالان فتنه ۸۸ در خراسان و مسؤول شاخه جوانان حزب مشارکت مشهد که بدون هیچ اوراق هویتی به ترکیه گریخته بود - دست به دامان جیسون شد؛ جیسون از جان و دل برای این عنصر فتنه‌گر ماهیه گذاشت، از روابط ناخشنود به سفارت آمریکا در ترکیه تا کنسولگری آمریکا در دویس.

نقض حقوق بشر؛ شعاری مشترک

«نقض حقوق بشر در ایران» شعار مشترک شهسوار و امید بود که جیسون را به صرافت برزری رابطه این دو تن در تاریخ ۱۹ اکتبر ۲۰۰۹ انداخت. جیسون که در آن هنگام در آمریکا بود به شهسوار گفت: «امید از دوستان نزدیک من است و هم اکنون در سلفرانسنسکوپ برای دیده‌بان حقوق بشر کار می‌کند. او به روزنامه‌نگاران فراری و سایر فراریان ایرانی مثل تو کمک فراوانی کرده است، من درباره تو با او صحبت کرده‌ام». معاریان بسیار منتظر شهسوار ماند تا به وسیله ایمیلی که قرار بود جیسون به اطلاع شهسوار برساند ارتباطشان برقرار شود. امید در همان روز پیامی از شهسوار دریافت کرد که با توجه به عدم تسلط وی به انگلیسی بسیار گنگ بود. اما امید دریافت که قرار است شهسوار از سووم توامبر به پاریس برود و در آنجا به فرانسوی با او است و نه کسی را می‌شناسد. امید به درخواست جیسون، «سینا-ت» را در پاریس به شهسوار معرفی کرد تا کارهای این مجرم فراری را انجام دهد. امید این بار لطف جیسون در روزهای پناهندگی‌اش به آمریکا را در سایه لایب گسترده‌اش با اعضای کنگره و سایر افراد مرتبط با دولتمردان آمریکا جهت اخذ پناهندگی از آمریکا برای شهسوار جبران کرد اما در این امر موفق نشد. جیسون، امید، دبیر اول نایک (تریتا پاریس) و... در نهایت همه و همه موفق شدند برای شهسوار از فرانسه پناهندگی بگیرند و شهسوار در تاریخ ۳ نوامبر ۲۰۰۹ وارد پاریس شد. جیسون می‌داند در این روزها امید معاریان و کریم سجادیپور و علیرضا اشرفی و روح‌الله شهسوار و... به پادوهای وزارت خزانه‌داری و کنگره تبدیل شده‌اند تا هر لحظه بتوانند خبری را از راه‌های دور زدن تحریم توسط ایران به قیمت ناچیزی به سیا بفروشند یا خوش‌رقصی دیگری از خودشان نشان دهند. فروش اطلاعات اقتصادی و صنعتی ایران در شرایط تحریم دقیقاً مصداق فروش آذوقه در دشمن در شرایط جنگ است و این تنها نمونه‌ای از جاسوسی آقای خبرنگار بود!

آیا اظهارات عجیب و بدون زمینه هاشمی‌رفسنجانی برای تغییر سر خط اخبار این روزهای جامعه صورت می‌گیرد؟

فرار از موضوع سعودی

■ بذر پاش: کسانی که می‌گفتند با یک سفر به عربستان مشکلات را حل می‌کنند الان زمان سفر است!



تکلیف حامد ملک پور: تشریح

بماند و! اما آقایان الطاف‌شان! نسبت به ما می‌کران بود و هر روز در انتظار لطفی! دیگر از جانب ایشان بوده و هستیم!...

آقای من! ما «نگران» آن «نگاه عقیم»ی هستیم که دیده به بیرون از مرزها دوخته و بر ظرفیت‌ها و امکانات بی‌کران بومی چشم پوشیده و بر آن است که از این نمد کلاهی برای ملت تواند ساخت اما غافل از آنکه با چنین نگاهی صرفاً کلاهی بر سر دولت و ملت خواهد رفت!

«نگران» آن «تدبیر»ی هستیم که همه تخرم‌مرغ‌های شانسش را در سبد پوسیده «امید» به دشمن گذاشته است، دشمنی که نه حتی به سابقه دیرینه کینه‌ورزی و عهدشکنی که به خدعه و خلف وعده همین «توافق»! آخرش صدای خود این حضرات را هم در آورده است!

«نگران» روی دیگر سکه «شعار» این «سال‌ها» هستیم؛ اینکه «حماسه سیاسی» و «عزم ملی» در سال‌های گذشته به همت «ملت» تمام و کمال محقق شد اما سبم «دولت» که «حماسه اقتصادی» و «مدیریت جهادی» بود آن گونه که باید و انتظار می‌رفت، ادا نشده! اینکه «ملت» پیشگام و تازان، هفت شهر انجام وظیفه‌اش را رفته است و «دولت» هنوز اندر خم یک کوچه مانده است. از این است که بی‌آنکه نیاز به غیب‌گویی و رمالی داشته باشیم تکلیف شعار اسامیل هم پیشاپیش برای‌مان معلوم است!

«نگران» ایم اما آنجا هم کار دولت بر مدار «تدبیر» بوده باشد صمیمانه «تقدیر» کرده‌ایم، شاهدش حمایت تمام‌عیار ما از شاگرد اول کلبینه است که حتی ندانیم تیرهای ناجوانمردانه برخی مدعیان حامی دولت نیز واقع شد، یا حمایت از «سرهنگ»‌های کلبینه که کارشان را خوب بلدند، یا!

آقای من! ما «نگران»-یم و «نگران»‌هایمان را خواهیم گفت که خود شما ما را از «بی‌تفاوتی» بر حذر داشته‌اید.

آقای من! ما «نگران»‌یم اما از دولت مادام که «نگران»‌ها «دستکش مخملین»، «انگشت‌های «جیبیر» و... خطاب‌مان کردند! اینکه دلیل «نگران»‌ی ما جیب خردمان بود، یا نگران به تمن بخش دادن دستاورد دانشمندان شهید این سرزمین بودیم را خدا می‌داند و همین‌که خدا می‌داند کافی است که به حق داوری کند میان ما در روز واپسین و آنجاست که آنها که خلاف گفته‌اند در محضر حضرت حق شمرسار و سرفرازان خواهند شد! اما خدا گواه است که ما حتی «نگران» آن بودیم که «دست چندی» پنهان زیر «دستکش مخملین»، انگشت‌های آقایان را خرد نکنند! خدا گواه است ما دل‌سوزانه «نگران» همین مردان مذاکره هستیم که نام و نشان نیک از ایشان برای آیندگان به یادگار بماند! خدا گواه است ترغیب دولت به از مزمون راه‌های دیگر از سر «نگران»‌ی ماست که مباد در صورت بن‌بست بودن این تنها راه برگزیده دستش در محضر ملت خالی

که از روز نخست گفته‌ایم «لیلیک یا خامنه‌ای»...

«نگران»‌ی‌هایمان را خواهیم گفت

■ سیده‌آزاده امامی

باید وجه همت مسؤولان نیست! «نگران» شدیم وقتی دیدیم هجمه به باورهای الهی ما شدت گرفته است و کسی بر نمی‌آشوبد! «نگران» شدیم وقتی دیدیم مبانی اعتقادی و ارزشی نظام خدشدار می‌شود آن‌هم در دولتی که رئیسش زبانی «روحانیت» بر تن دارد! «نگران» شدیم وقتی شما از اوضاع فرهنگی کشور ابراز «نگران»‌ی فرمودید و چندان که باید گلابه شما جدی گرفته نشد و شما مکرر در مکرر هشدار دادید! «نگران» شدیم وقتی...

آقای من! نگاه‌های خوش‌بینانه دولت به آن‌سوی مرزها «نگران»‌مان کرد! «نگران» شدیم وقتی تفاوت‌های نجومی «آنچه مرقوم داشته‌اند» را با «آنچه رقم زده‌اند» دیدیم! «نگران» شدیم وقتی شانه‌به‌شانه رفتن «فرزندان انقلاب» را با عمل شیطان دیدیم آن‌هم در اوج روزهای هجمه به ساحت قدسی پیامبر اسلام(ص)! «نگران» شدیم وقتی قهقهه‌های آقایان را با عجزه بزرگ کرده شیطان دیدیم! «نگران» شدیم وقتی...

«نگران» شدیم و «نگران»‌هایمان را گفتیم اما آقایان مرحمت فرموده حواله «به جهنم» دادند، «کم‌سواد» و «بی‌دین» و «بی‌قانون» و «حسود» و «جیبیر» و... خطاب‌مان کردند! اینکه دلیل «نگران»‌ی ما جیب خردمان بود، یا نگران به تمن بخش دادن دستاورد دانشمندان شهید این سرزمین بودیم را خدا می‌داند و همین‌که خدا می‌داند کافی است که به حق داوری کند میان ما در روز واپسین و آنجاست که آنها که خلاف گفته‌اند در محضر حضرت حق شمرسار و سرفرازان خواهند شد! اما خدا گواه است که ما حتی «نگران» آن بودیم که «دست چندی» پنهان زیر «دستکش مخملین»، انگشت‌های آقایان را خرد نکنند! خدا گواه است ما دل‌سوزانه «نگران» همین مردان مذاکره هستیم که نام و نشان نیک از ایشان برای آیندگان به یادگار بماند! خدا گواه است ترغیب دولت به از مزمون راه‌های دیگر از سر «نگران»‌ی ماست که مباد در صورت بن‌بست بودن این تنها راه برگزیده دستش در محضر ملت خالی

نگاه

در زمانه محرومیت از ظهور حضرت ربیع‌الانام، آقای من! بهار برای ما با طلوع روی ماه شما تحویل می‌شود و قیله‌نمای قلب‌های ما به سمت چشم‌های شما جهت می‌گیرد و گام‌های ما به همان راهی می‌رود که شما نشانه‌گذاری فرموده‌اید.

فرمودید اسمال سال «همدلی و همزبانی» «ولت و ملت» باشد؛ سماعاً و طاعتاً! ما که از صبح روز ۱۴ خرداد ۶۸ لیبیکمان را گفته‌ایم و هر روز و هر آن میناق‌مان را تجدید کرده‌ایم! مثلاً همین صبح روز ۲۵ خرداد ۹۳ که به دولتی که رأی ندادیم تبریک گفتیم و برایش آرزوی توفیق کردیم، هم خودمان هم منتخبان‌مان به انتخاب هموطنان‌مان تمکین کردیم و دولت منتخب را به رسمیت شناختیم اگر چه با حداقلی‌ترین حدنصاب قانونی، چه اینکه همین حدنصاب حداقلی قانونی بود و قانون برای ما

حجت، ما پایبندی به مردم‌سالاری و رأی اکثریت- اگر چه در نازل‌ترین سطح- را به رخ آنهایی کشیدیم که سال‌ها هیاهوی غوغاسالارانه‌شان در تعلق خاطر به دموکراسی و رأی اکثریت گوش فلک را کر کرده بود اما آنجا که کار به آزمون عیار ادعای ایشان رسید ناچیبانه از تمکین به رأی نجومی ملت سرس باز زدند و زیر میز بازی زدند و دروغ کثیف قلب ساز کردند و آوردند بر سر مملکت آنچه یکی قصه دارد پر آب چشم‌ها که مردم‌سالاری برای ما جاده یک‌طرفه‌ای نیست که تنها وقتی نام منتخب ما از صندوق بیرون بیاید به آن تمسک جوییم و آن را حاصل رعایت «حق الناس» بدانیم، ما همیشه بر این مدار بوده و هستیم، چه پیروزی از آن ما باشد، چه از آن رقیب!

همیشه بر این مداریم و از رویکردهای مزورانه مبرا! ما به دولت تبریک گفتیم و برایش آرزوی توفیق کردیم و سوگند خوردیم مادام که در راستای حفظ آرمان‌های انقلاب و دستاوردهای غرور آفرین ملی گام بردارد و هنجارهای ارزشی و اعتقادی نظام را محترم شمرد تمام‌قد به حمایتش قد علم کنیم که در نگاه ما هر دولتی- خواه منتخب یا غیرمنتخب- دولت نظام اسلامی است و ذیل نظام اسلامی تعریف می‌شود و لاجرم توفیق یا خدای‌ناکرده عدم توفیق آن به پای نظام نوشته خواهد شد و از آنجا که دل‌بستگی ما اولاً و بالذات اصل نظام است به مقتضای آن و به قدر طاق

هشدار ارتش به عربستان

■ امیر پوردستان، فرمانده نیروی زمینی ارتش: هنوز گلوله‌ای از یمن به سمت عربستان شلیک نشده که آثار شکست را در آنها مشاهده می‌کنیم. وای به روزی که چهار ترفه در ریاض منفجر شود



شکاف در خاندان سعودی

■ پایگاه نظامی عربستان در تصرف یمنی‌ها

فکت‌شیت ایرانی فوراً منتشر شود

خودروسازان در خواست افزایش مجدد قیمت دادند

خودرو گران شد باز هم می‌شود!

طی حکمی از سوی وزیر کشور

مقیمی رئیس ستاد انتخابات کشور شد

عبدالرضا رحمانی‌فطولی، وزیر کشور با صدور حکمی، محمدحسین مقیمی، معاون سیاسی وزیر کشور را به‌عنوان رئیس ستاد انتخابات شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری منصوب کرد. به گزارش تسنیم، در حکم وزیر کشور آمده است: با عنایت به عزم و اراده و تأکيدات دولت تدبیر و امید در برگزاری هرچه باشکوه‌تر و قانونمند انتخابات و به استناد ماده ۲۵ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و ماده ۹ قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری به‌عنوان رئیس ستاد انتخابات کشور در امر برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری منصوب می‌نمایم.

حملات خونبار سعودی‌ها به ورزشگاه‌های یمن

در یک جنایت آشکار جنگنده‌های سعودی با حمله به یک ورزشگاه در استان إب یمن ده‌ها تن را شهید و زخمی کردند. این دومین حمله پیاپی متجاوزان ائتلاف عربی - اسرائیلی به اماکن ورزشی یمن محسوب می‌شود. شبکه‌های‌العیان‌دین دروز در حالی از کشته و زخمی شدن ده‌ها یمنی در حمله جنگنده‌های سعودی به استادیوم ورزشی «۲۲ می» در استان إب واقع در مرکز کشور خبر داد که یک روز جلوتر جنگنده‌های عربستان ورزشگاه پرموک در شمال صنع را بمباران کرده بودند که در پی آن بیش از ۱۰ شهروند یمنی زخمی شدند. بدین ترتیب شمار قربانیان تجاوز عربستان به یمن به بیش از ۱۰۰۰ نفر بالغ شده است در حالی که بیشتر آنها غیرنظامیان بویژه زنان و کودکان هستند. در واکنش به این جنایات، شهروندان یمنی مقیم خارج و شماری از مسلمانان و فعالان حقوقی با برگزاری تجمع در برابر سفارت عربستان در لندن جنایات آل‌سعود را محکوم کردند. آنها حملات هوایی عربستان سعودی به یمن را محکوم کردند و از جامعه جهانی خواستند جلوی اقدامات جنایتکارانه عربستان علیه شهروندان یمنی را بگیرد. شرکت‌کنندگان همچنین مردم یمن را به وحدت و ایستادگی در برابر تجاوزات دشمن علیه توانمندی‌های کشور و سازمان‌های دولتی یمن دعوت کردند.

بازگشت همه به سوی اوست
برادر ارجمند جناب آقای مهدی محمدی
 مصیبت وارده را به جناب‌عالی تسلیت عرض نموده
 برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و اجر
 از درگاه ایزد متعال خواهانیم
 وطن‌امروز

www.vatanemrooz.ir